



Realizacja projektu „Wsparcie Polskiej Sobotniej Szkoły w Drohobyczu w zakresie nauki języka polskiego poprzez zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania”

Stowarzyszenie „Wspólnota Akademicka” otrzymało wsparcie finansowe z Instytutu Rozwoju Języka Polskiego im. świętego Maksymiliana Marii Kolbego ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej w wysokości 31 496,91 PLN na realizację przedsięwzięcia „Wsparcie Polskiej Sobotniej Szkoły w Drohobyczu w zakresie nauki języka polskiego poprzez zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania” (Umowa dotacyjna nr 20/K5/2024).

Projekt realizowany jest od dnia 17.11.2024 r. do dnia 14.12.2024 r. i dotyczy zakupu sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania dla Polskiej Sobotniej Szkoły w Drohobyczu i ma na celu wsparcie naszych Partnerów w zakresie funkcjonalności administrowania szkołą oraz w procesie nauczania języka polskiego, literatury, historii i kultury polskiej prowadzonego przez nauczycieli tej szkoły.

Bezpośrednim efektem będzie zatem wsparcie materialne Polskiej Sobotniej Szkoły w sprzęt biurowy (drukarki, urządzenie wielofunkcyjne, niszczarka do dokumentów) i komputerowy (laptopy, tablety), sprzęt do sal dydaktycznych (projektor, ekran projekcyjny) oraz oprogramowanie (systemowe i aplikacyjne) a także wspierające proces edukacyjny - zakup książek z wierszami polskich poetów.

Realizacja zadania przyczyni się do poprawy funkcjonalności szkoły, polepszenia warunków stwarzanych dzieciom i młodzieży uczących się języka polskiego, wzrostu i wyrównania poziomu znajomości naszego języka, zwiększenia motywacji w działaniach nauczycieli prowadzących lekcje i przygotowujących imprezy oraz uroczystości mających na celu utrzymanie tożsamości polskiej wśród uczniów i wpajania poczucia dumy z bycia Polakiem.

Wzmocnienie Polskiej Sobotniej Szkoły w Drohobyczu dzięki uzyskanemu wsparciu finansowemu pozwoli na kontynuację organizowanych zajęć lekcyjnych według programu szkoły, przygotowywaniu stałych i okolicznościowych imprez oraz uroczystości w celu utrzymania polskości na terenach Drohobycza i całego regionu.

Partnerem w realizacji działania jest Państwowy Pedagogiczny Uniwersytet im. Iwana Franki w Drohobyczu, przy którym działa Polska Sobotnia Szkoła.

